i

VENETO

400 Stile Libero

Stra, Domenica 05/05/2013 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta
1° 4 PANIZZOLO SOFIA
2° 5 CAMPANARO SENDY
3° 3 SPOLADORE SOFIA
4° 2 ROSSETTO CLAUDIA
5° 6 BASEOTTO NICOLE
6° 1 CHIUSSO VERONICA
1° 3 LUGLI LUDOVICA
2° 2 MILANI ELENA
3° 5 CORAZZA CHIARA
4° 4 MASIN CLAUDIA
5° 6 BONAVIGO GIADA
6° 1 BELLON RACHELE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

6a giornata attivita interzona Esordienti

RISULTATI

Serie

Anno

2002
2002
2001
2002
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001

Societa

A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA
a.s.d. ROVIGONUOTO
A.S.D. NUOTO VIGONZA
KUMA S.S.DILETT. ARL
KUMA S.S.DILETT. ARL

a.s.d. ROVIGONUOTO
a.s.d. ROVIGONUOTO
a.s.d. ROVIGONUOTO
a.s.d. ROVIGONUOTO
a.s.d. ROVIGONUOTO
A.S.D. NUOTO VIGONZA

Foglion. 1
05/05/2013

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

05:16.2
05:21.4
05:23.0
05:25.6
05:32.4
05:33.4

04:44.2
05:09.3
05:09.6
05:13.2
05:15.3
05:17.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

