

## 6a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 05/05/2013

## **RISULTATI**

**400 Stile Libero** 

Serie Cat.: Esordienti A F

Strà, Domenica 05/05/2013 ore 16:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 2					
1°	4	PANIZZOLO SOFIA	2002 A	.S.D. NUOTO VIGONZA	05:16.2	
<b>2°</b>	5	CAMPANARO SENDY	2002 A	.S.D. NUOTO VIGONZA	05:21.4	
3°	3	SPOLADORE SOFIA	2001 a	.s.d. ROVIGONUOTO	05:23.0	
<b>4°</b>	2	ROSSETTO CLAUDIA	2002 A	.S.D. NUOTO VIGONZA	05:25.6	
5°	6	BASEOTTO NICOLE	2001 K	CUMA S.S.DILETT. ARL	05:32.4	
6°	1	CHIUSSO VERONICA	2001 K	(UMA S.S.DILETT. ARL	05:33.4	
Seri	ie n° 1					
1°	3	LUGLI LUDOVICA	2001 a	.s.d. ROVIGONUOTO	04:44.2	
<b>2°</b>	2	MILANI ELENA	2001 a	.s.d. ROVIGONUOTO	05:09.3	
3°	5	CORAZZA CHIARA	2001 a	.s.d. ROVIGONUOTO	05:09.6	
<b>4°</b>	4	MASIN CLAUDIA	2001 a	.s.d. ROVIGONUOTO	05:13.2	
5°	6	BONAVIGO GIADA	2001 a	.s.d. ROVIGONUOTO	05:15.3	
6°	1	BELLON RACHELE	2001 A	a.S.D. NUOTO VIGONZA	05:17.0	